Dengan bersandar pada Allah dan percaya pada kekuatan yang diberikan Allah kepadanya, bangsa Iran pasti menyingkirkan setiap penghalang yang merintang jalannya.

Semoga pertolongan dan taufik ilahi menjadi penolong bangsa Iran dan doa Imam Mahdi af sebagai pendukungnya.

دفتر مقام معظم رهبری
[www.leader.ir](http://www.leader.ir)

---

Sayyid Ali Khamenei

22 Bahman 1388/ 11 Februari 2010